АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2012

№ 668

г. Балаково

О внесении дополнения в постановление                                            администрации муниципального образования город Балаково                          от 29 июня 2012 года № 615

В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке постановления администрации муниципального образования город Балаково от 29 июня 2012 года № 615 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково                                     от 11 ноября 2011 года № 1060 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов,      а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести дополнение в пункт 2.2.1. текста приложения к постановлению администрации муниципального образования город Балаково                                      от 29 июня 2012 года № 615:

- перед словом: «Требовать…» внести дополнение: «Запрещается…» далее по тексту.
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

                                                          А.В.Балуков